
1 

 

Poznań, dnia 2016-08-12 
EZ/350/64/2016/…1207…… 
 
 
Wg rozdzielnika  
Do wszystkich uczestników postępowania  i zainteresowanych 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 64/2016 zakup , dostawa i montaż mebli do pomieszczeń Wielkopolskiego 
Centrum Onkologii. 
 

Wybór ofert. 

 
       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania na  
zakup i dostawę mebli  do pomieszczeń WCO została wybrana oferta najkorzystniejsza – oferta firmy: 
STOLMAC,  
ul. Stawiszyńska 92,  
62-800 Kalisz 
Oferta w cenie  4950,00  netto67588,50 brutto 
Termin realizacji 35 dni, termin gwarancji 60 m-cy 

Wpłynęło 9 ofert, odrzucono 2 oferty. 
 
Dziękujemy za udział w postepowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy zgodnie z treścią zawartą w SIWZ. 
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 19-08-2016 r. 
Umowa w formacie WORD dostępna na wniosek Wykonawcy przesłany na  emailto:  zaopatrzenie@wco.pl 
 
Poniżej zestawienie złożonych ofert i ich ocena. 

 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena  oferty Termin 
realizacji 
 

Termin 
gwarancji 
 

Ocena oferty i  
punktacja wg kryterium oceny ofert  
Cena 90% 
Termin realizacji 5% 
Termin gwarancji 5% 

1. DRZEWIARZ-BIS 
sp z o.o. 
ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 46a,  
87-600 Lipno  

33750,- netto 
41512,50 brutto 

21 60 Oferta odrzucona z powodu nie uwzględnienia 
w ofercie   dodanych pozycji – rozszerzenie 
zamówienia wprowadzone pismem z dnia  
28/07/2016 l.dz. EZ/350/64/2016/1153. 
Podstawa odrzucenia oferty Ustawa Pzp. 
Art. 89.1.2) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 
treść nie odpowiada treści specyfikacji. 

2. TRONUS POLSKA,  
ul. Ordona 2A,  
01-237 Warszawa   + 
zmiana 

82118,00 netto 
101005,14 brutto  

60 60 Cena 60 
Termin realizacji 2 
Termin gwarancji 5 
Razem 67 



2 

 

3. AIKON POZNAŃ,  
ul. Międzyborska 
27A,  
60-162 Poznań  
 + zmiana 

56002,00 netto 
68882,46 brutto 

30 60 Cena 87 
Termin realizacji 4 
Termin gwarancji 5 
Razem 96 

4. ART.-MEBEL, 
Robert Michalewski 
 ul. Młyńska 3, 
64-800 Chodzież  
  + zmiana 

54410,00 netto 
66924,30 brutto 

21 25 Cena 90 
Termin realizacji 5 
Termin gwarancji 2 
Razem 97 

5. PPUH JAWOR,   
ZBIGNIEW 
SWIADEK 
ul. Linowiec 22,  
83-200 Starogard 
Gdański  

60610,00 netto 
74550,30 brutto 

28 24 Oferta odrzucona z powodu nie uwzględnienia 
w ofercie   dodanych pozycji – rozszerzenie 
zamówienia wprowadzone pismem z dnia  
28/07/2016 l.dz. EZ/350/64/2016/1153. 
Podstawa odrzucenia oferty Ustawa Pzp. 
Art. 89.1.2) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej 
treść nie odpowiada treści specyfikacji. 

6. ALBA,  
ul. Kostrzyńska 20/1,  
61-042 Poznań  

68290,00 netto 
83936,70 brutto 

30 60 Cena 72 
Termin realizacji 4 
Termin gwarancji 5 
Razem 81 

7. UNIKAT,  
ul. Dobrepole 3,  
61-324 Poznań  

60530,00 netto 
74451,90 brutto  

40 60 Cena 81 
Termin realizacji 3 
Termin gwarancji 5 
Razem 89 

8. SPIRAL,  
ul. Wrzesińska 181,  
62-020 Swarzędz  

68287,00 netto 
83993,01 brutto 

35 60 Cena 72 
Termin realizacji 3 
Termin gwarancji 5 
Razem 80 

9. STOLMAC,  
ul. Stawiszyńska 92,  
62-800 Kalisz 

54950,00  netto 
67588,50 brutto 
 

35 60 Cena 89 
Termin realizacji 3 
Termin gwarancji 5 
Razem 97 
Oferta wybrana 

Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
 

Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 8850 698 

Potwierdzam otrzymanie pisma- informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 64/2016- MEBLE 

Data   ……………….2016.     ………..…………………………………. Podpis i pieczątka 


